
地　名　・　地　番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

面　　積（ａ）

ａ総　　　面　　　積

備　　　　　　考

大麦作付圃場リスト

－ １５０ －

TEL:

消毒の有無：

※栽培履歴を確認するための重要な資料となりますので大切に保管してください。
※ボールペンで記入し、訂正する場合は二重線を引き訂正印を押してください。

〔様式3〕

令和３年産　大麦栽培記録簿

（品種：　　　　　　　　　　作付面積：　　　　ａ）

なんと農協 支店

南砺市 0763 －　　　－

㎏

住 所：

種子購入先：

氏 名：

購 入 量： 消毒済種子・未消毒種子

播 種 日

播 種 量

　　　　　月　　　　　日　～　　　　　　月　　　　　日

施　　用　　月　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

使　　用　　月　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　日 ～　　　　月　　　日

月　　　　日

月　　　　日

月　　　　日

月　　　　日

１回目　【トップジンＭゾル】（8倍）

２回目　【シルバキュアフロアブル】（16倍）

施　　用　　量

㎏／10ａ

㎏／10ａ

㎏／10ａ

㎏／10ａ

㎏／10ａ
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使　　用　　量

－  　　　　

種子重量の0.5％
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無人航空機散布

品　　　　　名

堆　肥

土壌改良資材【シェルホス】

土壌改良資材【苦土石灰】

土壌改良資材【粒状熔燐】

基肥【基肥555・LP大麦48号】

　　年　　内①【硫安】

　　年　　内②【硫安】

　　消　雪　後【硫安】

　　止葉展開期【硫安】

農　　薬　　名

風呂湯浸法・循環式催芽器による温湯浸法

粉　衣【ベンレートT水和剤20】

その他【　　　　　　　　　　】

赤かび病【トップジンＭ粉剤ＤＬ】

赤かび病【トップジンＭ水和剤  】

赤かび病【ワークアップ粉剤ＤＬ】

赤かび病【シルバキュアフロアブル】

西部カントリー刈取予定日：

～

受入乾燥施設：

備考
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㎏／10ａ 播種方法 表面播種・ドリル播

ファイバースノウ
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